2
Раздел I. Организационные решения

администрация  Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.06.2017г                                                                                       №
с. Лопатино
Об установлении лимита остатка наличных денег в кассе на оставшийся период 2017 года

В соответствии с «Положением о порядке ведения кассовых операций с банкнотами и монетой Банка России на территории Российской Федерации», утвержденным Банком России от 12.10.2011 № 373-П:

1. Установить лимит остатка наличных денег в кассе на период с 01.06.2017 по 31.12.2017 года, исходя из следующих показателей:
	1
	Объем выдач наличных денег (за исключением выплат зарплаты, стипендий и других выплат работникам) за расчетный период (с 01.01.17 по 31.05.17 , рубли
	0,00

	2
	Расчетный период  (от 1 до 92 рабочих дней включительно)
	64

	с
	26 января 2017 года
	по
	31 мая 2017 года

	(начало периода)

	(окончание периода)

	3
	Период времени между днями получения по денежному чеку в банке (на цели за исключением зарплаты, стипендий и других выплат работникам)  1 до 7 (14) рабочих дней включительно
	14

	4
	Лимит остатка наличных денег в кассе (стр. 1 / стр. 2 х стр. 3)
	0,00

	Ноль   рублей 00 копеек

	(сумма лимита остатка наличных денег в кассе прописью)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
   Глава  администрации

   Лопатинского  сельсовета                                      Л.К. Пономарева
www.fineks.org 01.01.2012